Informacja o wyborze oferty

MUZEUM ZAMKOWEGO W SANDOMIERZU.

W postepowaniu wptyneto 4 oferty:

na SWIADZCENIE UStUG W ZAKRESIE DORADZTWA PODATKOWEGO DLA

Lp.

Oferent

NETTO

VAT

BRUTO

Kryterium
ceny
(90%)

LICZBA
JEDNOSTEK

Kryterium
jakosci
(10%)

PUNKTACJA
OGOLEM

TAX LEGAL
PARTNER
JWLOCH, P.SZOT
Sp. jawna

NIP:6751774484

104,88

24,12

129,00

90,00

94,00

TMP Tax
Doradcy
Podatkowi Sp. z
0.0.

NIP:952177989

225,00

51,75

276,75

41,95

46,95

Instytut Studiow
Podatkowych
Modzelewski i
Wspdlnicy Sp. z
0.0.

NIP:1130234978

360,00

82,80

442,8

26,22

14

10

36,22

B2B TAX
BANACH
PIETRZAK Sp. z
0.0.

NIP:
6342865108

250,00

57,50

307,50

37,76

88

10

47,76

Po analizie przedstawionych ofert Muzeum Zamkowe w Sandomierzu wybrato oferte
przedstawiong przez TAX LEGAL PARTNER J.WLOCH, P. SZOT Spétka jawna.
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